

НАРЯД-ЗАКАЗ №3813 от 03.12.2018

Заказчик: Брянск г, 2-я Мичурина ул, дом № 27 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 03.12.2018 10:00 - 03.12.2018 14:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Павлов Н.И.; Клименко Н.И.; Арбиева В.И.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000348	Электродуговая сварка (контейнера для мусора)	0,043	1,000	0,04	130,00	5,59
00-000000038	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	1,030	2,000	2,06	130,00	267,80
Итого по работам:						273,39

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011345	муфта комб. разъемная нар. рез. 32x1" ПП	шт		1,000	202,07		202,07
00000011372	Труба 25x3,2	кг		5,000	49,00		245,00
00000012676	Уголок 32x90 ПП	шт		2,000	11,55		23,10
00-00001877	лист 3 мм рифл.	кг		75,000	40,68		3 051,00
00-00002527	Муфта комб. нар. рез. 32x1 ПП	шт		1,000	90,53		90,53
00-00002650	Арматура А500С 12	кг		6,000	39,41		236,46
00-00002773	Уголок 50x4	кг		25,400	42,37		1 076,20
Итого по материалам:							4 924,36

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 5 197,75 руб.

Время начала работ: 03.12.2018 10:00 Время окончания работ: 03.12.2018 14:00
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3956 от 19.12.2018

Заказчик: Брянск г, 2-я Мичурина ул, дом № 27
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 19.12.2018 11:00 - 19.12.2018 13:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Павлов Н.И.; ; Арбиева В.И.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000348	Электродуговая сварка (контейнера для мусора)	0,043	4,000	0,17	130,00	22,36
00-000000011	Очистка кровли от снега.	3,800	2,000	7,60	130,00	988,00
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	10,000	3,22	130,00	418,60
Итого по работам:						1 428,96

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011883	Электроды д. 3 мм	кг		1,000	157,63		157,63
Итого по материалам:							157,63

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 586,59 руб.

Время начала работ: 19.12.2018 11:00 Время окончания работ: 19.12.2018 13:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3827 от 03.12.2018

Заказчик: Брянск г, 2-я Мичурина ул, дом № 27
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 03.12.2018 13:00 - 03.12.2018 15:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Пономарёв А.Е.; Арбиева В.И.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	2,000	0,14	130,00	18,46
Итого по работам:						18,46

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		3,000	7,80		23,40
Итого по материалам:							23,40

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 41,86 руб.

Время начала работ: 03.12.2018 13:00 Время окончания работ: 03.12.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3065 от 04.10.2018

Заказчик: Брянск г, 2-я Мичурина ул, дом № 27
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.10.2018 08:00 - 04.10.2018 18:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Моспанов В.п.; Арбиева В.И.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	2,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						130,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		2,000	8,05		16,10
Итого по материалам:							16,10

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 146,10 руб.

Время начала работ: 04.10.2018 08:00 Время окончания работ: 04.10.2018 18:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3323 от 18.10.2018

Заказчик: Брянск г, 2-я Мичурина ул, дом № 27
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 18.10.2018 09:00 - 18.10.2018 11:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Пономарёв А.Е.; Арбиева В.И.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000203	Смена выключателей	0,241	2,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						130,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002239	выключатель Прима (1-кл скр. уст.)	шт		2,000	41,44		82,88
Итого по материалам:							82,88

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 212,88 руб.

Время начала работ: 18.10.2018 09:00 Время окончания работ: 18.10.2018 11:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.